
UCHWAŁA NR 131/296/18
ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO

z dnia 4 września 2018 r.

w sprawie zmian budżetu w toku jego wykonywania

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2018 r. o kwotę 5.040 zł; (wg załącznika Nr 1.)
2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2018 r o kwotę 5.040 zł; (wg załącznika Nr 2.)
3. dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków wg załącznika Nr 3.
§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2018 rok zamyka się:
1. Dochodami w wysokości: 73.504.840 zł z tego: dochody majątkowe 10.019.551 zł, dochody bieżące 

63.485.289 zł, w tym:
1) dochody na zadania zlecone 6.950.574 zł;
2) dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

31.700 zł;
3) dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 

5.200 zł;
4) dochody związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej 140.000 zł,

2. Wydatkami w wysokości : 76.901.740 zł z tego: wydatki majątkowe 16.330.570 zł, wydatki bieżące 
60.571.170 zł, w tym:

1) wydatki na zadania zlecone 6.950.574 zł;
2) wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

31.700 zł;
3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 50.376 zł;
4) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej 140.000 zł;

3. Deficytem budżetowym w wysokości 3.396.900 zł.
4. przychodami w kwocie 5.331.900 zł ;

1) zaciągnięte kredyty 3.500.000 zł ,
2) wolne środki z lat ubiegłych 1.831.900 zł,

5. rozchodami w kwocie 1.935.000 zł;
1) spłata kredytów 1.935.000 zł

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do zmiany planu finansowego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 października 2018 r.

Poz. 4540



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 
BIP Powiatu Świdwińskiego.
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Mirosław Majka

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4540



                                                                                                                         Załącznik Nr  1  do Uchwały

                                                                                                                         Zarządu Powiatu  Świdwińskiego 

                                                                                                                         Nr 131/ 296 /18  z 04.09.2018 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 5 040 0

85395 Pozostała działalność 5 040 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 5 040

Razem dochody 5 040

w tym: na zadania zlecone 5 040

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4540



                                                                                                                         Załącznik Nr  2  do Uchwały

                                                                                                                         Zarządu Powiatu  Świdwińskiego 

                                                                                                                         Nr 125/ 270 /18 z 05 czerwca 2018 r.                                                                                                                          Nr 131/ 296 /18  z 04.09.2018 r.

WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 5 040 0

85395 Pozostała działalność 5 040 0

3110 Świadczenia społeczne 5 040

Razem wydatki 5 040

w tym: na zadania zlecone 5 040

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4540



                                                                                                                         Załącznik Nr  3  do Uchwały

                                                                                                                         Zarządu Powiatu  Świdwińskiego 

                                                                                                                         Nr 125/ 270 /18 z 05 czerwca 2018 r.                                                                                                                          Nr 131/ 296 /18  z 04.09.2018 r.

PRZENIESIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 100 1 100

71015 Nadzór budowlany 1 100 1 100

Inspektorat nadzoru budowlanego w Świdwinie 

4300 Zakup usług pozostałych 1 100

4430 Różne opłaty i składki 1 100

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 14 700 14 700

75095 Pozostała działalność 14 700 14 700

"Zdobyć zawód a nie być zawiedzionym" 14 700 14 700

3247 Stypendia dla uczniów 3 000

3249 Stypendia dla uczniów 270

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 300

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 300

4127 Składki na Fundusz Pracy 500

4129 Składki na Fundusz Pracy 30

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 9 300

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 600

Razem przeniesienia 15 800 15 800

w tym na zadania zlecone 1 100 1 100

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4540


		2018-10-08T12:36:49+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




